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ACTIVO 

ACTIVO CIRCULANTE 
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 

INVENTARIOS 

ALMACENES 

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS 
CIRCULANTES 
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 

TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE 

ACTIVO NO CIRCULANTE 
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A 
LARGO PLAZO 
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 
CONSTRUCCIONES EN PROCESO 
BIENES MUEBLES 

ACTIVOS INTANGIBLES 

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 
ACUMULADA DE BIENES E INTANGIBLES 
ACTIVOS DIFERIDOS 

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS 

NO CIRCULANTES 
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE 

TOTAL DE ACTIVOS 

31-Mar-2018 

$ 11,848,881.20 

$ 8,201,200.71 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 20,050,081.91 

$ 0.00 
$ 0.00 

$ 49,999,665.53 

$ 35,503,136.71 

$ 1,185,213.62 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 86,688,015.86 

$ 106,738,097.77 

28-Feb-2018 

$ 7,628,113.74 

$ 5,009,565.90 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 12,637,679.64 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 49,999,665.53 

$ 35,437,906.71 

$ 1,185,213.62 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 86,622,785.86 

$ 99,260,465.50 

PASIVO 

PASIVO CIRCULANTE 
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO 

PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A 
LARGO PLAZO 
TÍTULOS Y VALORES A CORTO PLAZO 

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO 

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O 
ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO 
PROVISIONES A CORTO PLAZO 

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE 

PASIVO NO CIRCULANTE 
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO 

DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO 

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO 

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O EN 

ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO 
PROVISIONES A LARGO PLAZO 

TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE 

TOTAL DE PASIVO 

HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO 
APORTACIONES 

DONACIONES DE CAPITAL 

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO 
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

REVALÚO 

RESERVAS 

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES 

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA 
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO 
MONETARIOS 

TOTAL DE HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO 

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

31-Mar-2018 

$ 2,612,602.68 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 2,790,024.53 

$ 5,402,627.21 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 5,402,627.21 

$ 74,012,337.30 

$ 0.00 

$ 066 

$ 1,297,345.86 

$ 26,025,787.40 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0,00 

$ 100 

$ 101,335,470.56 

$ 106,738,097.77 

28-Feb-2018 

$ 3,042,282.70 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 49,258.46 

$ 3,091,541.16 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 3,091,541.16 

$ 74,012,337.30 

$ 0.00 

$ 0.00 

4 3,869,200.36 

$ 26,025,787.40 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 0.00 

$ 96,168,924.34 

$ 99,260,465.50 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 

responsabili d del emisor". 
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